POR LO QUE UNA VEZ REALIZADO EL CÁLCULO RfrSPECTIVO; Y CONFORME AL 
OFICIO NÚMERO DP/000113/2019, DESCRLTO~ NUMERAL 11 .7 DEL APARTADO 
DENOMINADO "DECLARACIONES" DEL-PRF NNTE INSTRUMENTO, SE CONVIENE 

EN PAGAR A "EL ARRENDADOR" EL CONCEPTO DE RENTA MENSUAL LA CANTIDA $ 
61,685.59 (SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 59/100 M.N.) 
INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, DEBIÉNDOSE REALIZAR LA 

RETENCIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA. 	  

LAS PARTES CONVIENEN QUE EN NINGÚN CASO EL PERIODO PARA REVISAR Y, EN 
SU CASO INCREMENTAR EL IMPORTE DE LA RENTA PODRÁ SER INFERIOR A UN